

M&V ApS

Bymidten 41
3500 Værløse

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/08/2016

Bingfeng Xie
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M&V ApS
Bymidten 41
3500 Værløse

CVR-nr: 34200998
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Den Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed samt industri og handel

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et negativt resultat på kr. - 267.928 og en egenkapital på kr. 250.946.

Ledelsen anser de opnåede resultater som ikke tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.877.772	1.843.871
Personaleomkostninger	1	-2.008.625	-1.769.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-126.277	-121.648
Resultat af ordinær primær drift		-257.130	-47.345
Øvrige finansielle omkostninger		-10.798	-5.123
Ordinært resultat før skat		-267.928	-52.468
Skat af årets resultat		0	-4.862
Årets resultat		-267.928	-57.330
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-267.928	-57.330
I alt		-267.928	-57.330

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.678	282.822
Indretning af lejede lokaler		0	14.976
Materielle anlægsaktiver i alt	3	194.678	297.798
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Deposita		130.550	130.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	180.550	130.550
Anlægsaktiver i alt		375.228	428.348
Fremstillede varer og handelsvarer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110	110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.456	0
Tilgodehavende skat		30.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter		18.841	0
Tilgodehavender i alt		164.407	15.110
Likvide beholdninger		159.449	610.783
Omsætningsaktiver i alt		348.856	650.893
Aktiver i alt		724.084	1.079.241

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		170.946	438.874
Egenkapital i alt	6	250.946	518.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.698	10.110
Skyldig selskabsskat		0	107.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		387.982	435.040
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.458	7.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		473.138	560.367
Gældsforpligtelser i alt		473.138	560.367
Passiver i alt		724.084	1.079.241

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.968.312	1.751.478
Pensioner	11.321	9.000
Andre omkostninger til social sikring	28.992	9.090
	2.008.625	1.769.568

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indretning af lejede lokaler	14.976	14.978
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.301	106.670
	126.277	121.648

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	59.910	533.352
Årets tilgang	0	23.157
Kostpris ultimo	59.910	556.509
Af- og nedskrivning primo	-44.934	-250.530
Årets afskrivning	-14.976	-111.301
Af- og nedskrivning ultimo	-59.910	-361.831
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	194.678

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xie ApS, Helsingør	100%	50.000	-

Xie ApS er stiftet den 6. juni 2016 i regnskabsåret, og der er endnu ikke aflagt årsrapport.

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskud 02.01.2012, stiftelse	80.000
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	438.874	518.874
Årets resultat		-267.928	-267.928
Egenkapital ultimo	80.000	170.946	250.946